
   平成 31 年 3 月吉日

   国連経済社会理事会特別諮問非政府機関

   アライアンス・フォーラム財団 

   九州地区世話人 泊 敏朗

原丈人氏提唱・公益資本主義についての勉強会のご案内 

2 月 7 日(木)開催の九州経済調査協会主催の原丈人さんの講演会（九経調交流会：公益資

本主義 2050 年の国家目標～天寿を全うする直前まで健康でいられる社会の実現）にお越し

いただき、ありがとうございました。反響は大きく、もっと広く深く原さんの提唱する「公

益資本主義」について詳しく知りたいというお声でございました。そこで、下記にて続編

と申しますか、公益資本主義についての勉強会を開催することといたしました。お話しは、

公益資本主義の精神を現実の会社経営として具体化させている株式会社ふくやの川原正孝

会長と、理論的背景を熟知している税理士法人統合経営システムパートナーの楠本浩之代

表社員がいたします。実践と理念の両面にてのお話しがございますので、貴社の経営に必

ずや資すると存じます。休日ではございますが、是非お越しいただきたくご案内申し上げ

ます。 

記 

 日 時 平成 31 年 4 月 6日（土）14：30 開場 15：00 開会 17：00 閉会 

 会 場 電気ビル共創館 3F 中会議室 C 

中央区渡辺通 2-1-82（九電ビル隣接） TEL：0120-222-084 

 お 話 し ① 川原 正孝 氏：株式会社ふくや 代表取締役会長 

② 楠本 浩之 氏：税理士法人統合経営システムパートナー 代表社員 

③ 質疑応答を 40 分程度予定しております。 

 

 会 費 1,000 円（会場費に充当します） 

＊=＊=＊=＊=＊=＊=＊=＊FAX 092-611-3683＊=＊=＊=＊=＊=＊=＊=＊ 

※ ３月 25 日（月）までにご返信ください 

ご 出 席  ❀  ご 欠 席 

御 芳 名 ：  T E L ：  

ご同伴の方大歓迎でございます。下記へご同伴者のお名前などご記入ください 

ご同伴者：  T E L ：  

会 社 名 ：  お役職：  

ご 住 所 ： 〒   

後援：公益財団法人九州経済調査協会 ／ 【お問合せ先】泊 敏朗：090-1191-1273 


